

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
045311	CLARINETE	3,0000	5.901,230	17.703,69
045312	SAX ALTO	1,0000	13.046,700	13.046,70
045313	SAX TENOR	1,0000	11.610,167	11.610,17
045314	SAX BARITONO	1,0000	26.836,733	26.836,73
045315	FLAUTA TRANSVERSAL COM AFINAÇÃO EM C	3,0000	4.521,843	13.565,53
045316	TROMPETE COM AFINAÇÃO EM SIB	2,0000	4.862,767	9.725,53
045317	TROMBONE DE VARA AFINAÇÃO EM SIB/F.	2,0000	12.915,000	25.830,00
045318	TROMPA	1,0000	16.145,767	16.145,77
045321	VIOI ONCEI O	4,0000	2.700,000	10.800,00
045322	VIOLA 4/4	8,0000	1.435,100	11.480,80
045323	CONTRABAIXO ACUSTICO	2,0000	4.169,283	8.338,57
045324	PIANO DIGITAL PROFUNDIDADE	1,0000	6.013,467	6.013,47
045319	TUBA 105 AFINAÇÃO EM BBb (s/si bernol)	1,0000	20.733,000	20.733,00
045320	VIOLINO	15,0000	1.612,417	24.186,26
045325	TECLADO SINTETIZADOR	1,0000	19.442,667	19.442,67
		Total :		235.458,88